

**Any Holding ApS**

**Violvej 22**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 84 87 57**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/11 2017

---

Anders Nygaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 10          |
| Balance pr. 30. juni 2017                      | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13          |
| Noter til årsrapporten                         | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Any Holding ApS  
Violvej 22  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 84 87 57  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 507.405, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.463.766.

Årets resultat er tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr. | <u>2015/16</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(7.375)</b>        | <b>(6.250)</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1           | 474.245               | 53.869                |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 2           | 32.719                | 70.903                |
| Finansielle indtægter                                      | 3           | 11.190                | 12.373                |
| Finansielle omkostninger                                   | 4           | <u>(3.242)</u>        | <u>(2.955)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>507.537</b>        | <b>127.940</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 5           | <u>(132)</u>          | <u>(726)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>507.405</u></b> | <b><u>127.214</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte  |             | 51.700                | 50.600                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 506.964               | 124.772               |
| Overført resultat  |             | <u>(51.259)</u>       | <u>(48.158)</u>       |
|  |             | <b><u>507.405</u></b> | <b><u>127.214</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 6           | 2.036.219               | 1.561.974               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 7           | <u>233.945</u>          | <u>201.226</u>          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>2.270.164</u></b> | <b><u>1.763.200</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>2.270.164</u></b> | <b><u>1.763.200</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 278.562                 | 320.031                 |
| Selskabsskat                                 |             | <u>7.868</u>            | <u>7.841</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>286.430</u></b>   | <b><u>327.872</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>91</u></b>        | <b><u>1.311</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>286.521</u></b>   | <b><u>329.183</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>2.556.685</u></b> | <b><u>2.092.383</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 806.804                 | 299.840                 |
| Overført resultat  |             | 1.480.262               | 1.531.521               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 51.700                  | 50.600                  |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>8</b>    | <b><u>2.463.766</u></b> | <b><u>2.006.961</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 5.500                   | 5.000                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 87.381                  | 77.284                  |
| Anden gæld   |             | 38                      | 3.138                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>92.919</u></b>    | <b><u>85.422</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>92.919</u></b>    | <b><u>85.422</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>2.556.685</u></b> | <b><u>2.092.383</u></b> |
| Eventualposter m.v.  | 9           |                         |                         |
| Nærtstående parter og ejerforhold                          | 10          |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016         | 125.000                         | 299.840   | 1.531.521                    | 50.600   | 2.006.961        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                               | 0   | 0                            | (50.600)   | (50.600)         |
| Årets resultat                   | 0                               | 506.964   | (51.259)                     | 51.700   | 507.405          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2017</b> | <b>125.000</b>                  | <b>806.804</b>  | <b>1.480.262</b>             | <b>51.700</b>  | <b>2.463.766</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |                |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder                   | 474.245        | 53.869         |
|  | <u>474.245</u> | <u>53.869</u>  |
| <br>   |                |                |
| <b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                |                |
| Andel af overskud i associerede virksomheder                   | 32.719         | 70.903         |
|  | <u>32.719</u>  | <u>70.903</u>  |
| <br>   |                |                |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                                 |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                    | 11.190         | 12.373         |
|  | <u>11.190</u>  | <u>12.373</u>  |
| <br>   |                |                |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>                              |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                                 | 3.242          | 2.955          |
|  | <u>3.242</u>   | <u>2.955</u>   |
| <br>   |                |                |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                                |                |                |
| Årets aktuelle skat  | 132            | 726            |
|  | <u>132</u>     | <u>726</u>     |



## Noter til årsrapporten

|   | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. juli 2016                             | <u>1.450.560</u>        | <u>1.450.560</u>        |
| Kostpris 30. juni 2017                            | <u>1.450.560</u>        | <u>1.450.560</u>        |
| Værdireguleringer 1. juli 2016                    | 111.414                 | 57.545                  |
| Årets resultat                                    | <u>474.245</u>          | <u>53.869</u>           |
| Værdireguleringer 30. juni 2017                   | <u>585.659</u>          | <u>111.414</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>        | <b><u>2.036.219</u></b> | <b><u>1.561.974</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>         | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og<br/>ejerandel</u> |
|---------------------|-----------------|---------------------------------|
| Scout Logistics ApS | Horsens         | 100 %                           |
| Event Carrier A/S   | Horsens         | 100 %                           |
| MR-Scanner.dk ApS   | Horsens         | 100 %                           |

|   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. juli 2016                             | <u>12.800</u>         | <u>12.800</u>         |
| Kostpris 30. juni 2017                            | <u>12.800</u>         | <u>12.800</u>         |
| Værdireguleringer 1. juli 2016                    | 188.426               | 117.523               |
| Årets resultat                                    | <u>32.719</u>         | <u>70.903</u>         |
| Værdireguleringer 30. juni 2017                   | <u>221.145</u>        | <u>188.426</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>        | <b><u>233.945</u></b> | <b><u>201.226</u></b> |

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                         | <u>Hjemsted</u>   | <u>Stemme- og<br/>ejerandel</u> |
|-------------------------------------|-------------------|---------------------------------|
| Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS | Ringkøbing-Skjern | 10 %                            |

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualposter m.v.

#### Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Jyske Bank. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 2.188.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Event Carrier A/S' forpligtelser under leasingaftale nr. 220000000002781, 220000000004532 og nr. 220000000007861 med Jyske Finans A/S samt leasingaftale nr. 21082362 med Leasing Fyn Bank A/S. Forpligtelsen udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 1.636.

#### Eventualforpligtelser vedr. selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Any Holding-koncernen. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter til årsrapporten

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Anders Nygaard Jensen

#### Øvrige nærtstående parter

Scout Logistics ApS

MR-Scanner.dk ApS

Event Carrier A/S

#### Transaktioner

Der har i regnskabsåret været mellemregning med anpartshaver og tilknyttede virksomheder. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Anders Nygaard Jensen